
SRS SIP V4
Осигурителна плоча за еднотръбна скоба

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
Конструкция за еднотръбни скоби
Конструктивна поредица тежък
Стандарт DIN 3015-2
Материал благородна стомана 1.4571

Артикул
Обозначение а1 а2 B L S 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

SRS SIP 30 V4
SRS SIP 40 V4
SRS SIP 50 V4
SRS SIP 60 V4

14,0
26,0
41,0
69,0

15,5
15,5
15,5
17,5

30
30
30
45

55
70
85
115

8
8
8
10

Варианти на продукта
SRS SIP Осигурителна плоча за еднотръбна скоба, стомана


